
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 05.11.2019                                                                                                   № 413 
 
О внесении изменений в постановление 
главы администрации Нагорного сельского 
поселения от 06.06.2014 №444 «Об 
утверждении в новой редакции Порядка 
использования бюджетных ассигнований 
резервного фонда администрации 
Нагорного сельского поселения» 

 

 

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации», Положением «О бюджетном процессе в муниципальном 
образовании «Нагорное сельское поселение»  

пос т ановляю :  

1. Внести изменение в приложение к постановлению главы Нагорного 
сельского поселения от 06.06.2014 № 444 «Об утверждении в новой редакции 
Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда 
администрации Нагорного сельского поселения»: 

  1.1. Пункт 6 изложить в следующей редакции: 
«Проекты постановлений о выделении средств из резервного фонда 

администрации Нагорного сельского поселения с указанием размера 
выделяемых бюджетных ассигнований и направления их расходования 
готовит главный специалист по управлению имуществом администрации в 
течение двух дней после получения соответствующего поручения главы 
администрации Нагорного сельского поселения». 

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Вестник 
Нагорного поселения» и размещению на официальном сайте администрации. 
 
 

           Глава администрации                                                                       О.И. Копылова 


